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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

A nr. 833/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga gjyqtaret
Nehat Idrizi kryesues, Nenad Lazi¢ dhe Xhevdet Abazi anétaré, duke vendosur lidhur
me kérkesén e SHPK Sfinga lidhur me vendimin Anr.426/2013 t€ datés 04.11.2013
pérshkak té léshimeve teknike né t€ shkruar , n€ seancén e panelit t€ mbajtur me
12.11.2013, mori ketg:

VENDIM

PERMISOHET vendimi i PZAP-it Anr .426/2013 i dt 04.11.2013 dhe até né datén
qé€ éshté shkruar gabimisht 02.10.2013 ashtu qé duhet té jeté 02.11.2013

Arsyetim

PZAP-i, ka pranuar nj€ kérkesé nga SHPK Sfinga Anr. 833/2013 té datés 12.11.2013 me
té cilén theksohet se €shté béré njé gabim nga PZAP-i né pjesén ku thuhet se ankesa
€shté pranuar nga PZAP-i me datén 02.10.2013

Andaj duke marré parasysh nj€ léshim t€ tillé, PZAP-i ka marré vendim si né dispozitiv té
kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
A nr. 833/2013 mé datén 12.11.2013

Késhillé juridike: PZAP nuk do t'i pranojé kérkesat pér ri-apelim, sepse vendimet e tij do té konsiderohen
si pérfundimtare. Prandaj, si¢ parashihet né Nenin 118.4 té LZP-sé, ankesa né Gjyvkatén Supreme té
Kosovés mund té paraqitet brenda njézetekatér (24) oréve nga momenti i marrjes sé vendimit nga PZAP-i.



